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39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2003005A)
Roma - 29-01-2020 - 04-03-2020

Torneo 39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI 2003005A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 29-01-2020 - 04-03-2020

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri IANNAMORELLI Pierfederico - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Marino Giovanni

1Pala Giorgio

2
Castelfranchi Carlo

3
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39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2003005A)
Roma - 29-01-2020 - 04-03-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Marino Giovanni 5.0 ITA 20.5022.5015.5017.751908 1782 2055 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1960

2 1 CM Pala Giorgio 5.0 ITA 20.0022.0015.0017.252075 1835 2109 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1953

3 2 M Castelfranchi Carlo 4.5 ITA 21.0023.0016.0015.502016 1796 1990 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

4 5 CM Simeone Giulio 4.5 ITA 17.5020.0012.5014.001929 1640 1860 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

5 8 CM Scagliarini Bruno 4.0 ITA 17.0018.5012.0010.001805 1621 1774 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1955

6 7 1N D 'eva Maurizio 4.0 ITA 16.0016.5011.509.00 1806 1584 1763 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

7 9 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 19.0020.5014.009.25 1771 1763 1848 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1952

8 3 CM Strippoli Michele 3.5 ITA 18.0020.0013.5010.501991 1746 1804 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1985

9 10 2N Pellegrini Ennio Paolo3.5 ITA 16.0018.5012.5010.251750 1615 1673 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

10 13 2N Rallo Gaspare 3.5 ITA 15.5017.0011.008.00 1605 1739 1797 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

11 18 NC Moriggi Alessandro 3.0 ITA 18.5018.5013.5010.001478 1745 1818 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 1 1999

12 4 CM Cannada Bartoli Vincenzo3.0 ITA 19.5021.0014.508.75 1957 1833 1834 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

13 11 2N Squicciarini Simone 3.0 ITA 18.0019.5013.008.00 1726 1693 1721 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1971

14 21 NC Rallo Filippo 3.0 ITA 17.0019.0012.506.50 1440 1667 1475 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1996

15 22 NC Rubinelli Marco 3.0 ITA 14.5016.0010.506.00 1440 1663 1471 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1974

16 20 NC Rabiti Roberto 3.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1446 1597 1526 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1970

17 19 NC Giovannelli Andrea 2.5 ITA 17.0017.0012.003.75 1468 1699 1583 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1971

18 16 3N Bruni Andrea 2.0 ITA 13.5013.509.00 2.50 1535 1540 1501 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1964

19 25 NC Talone Massimo 2.0 ITA 15.5015.5011.501.50 1335 1675 1436 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1968

20 15 2N Morgante Domenico 2.0 ITA 15.0015.5010.003.00 1555 1521 1423 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1981

21 14 CM Vannelli Vittorio 2.0 ITA 13.0013.009.50 2.00 1596 1590 1383 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1945

22 12 2N Caperna Francesco 1.5 ITA 15.0015.0010.504.00 1616 1620 1504 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 2003

23 23 NC Condorelli Roberto 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 1375 1488 1269 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2 1968

24 17 3N Rinaldi Mario 1.5 ITA 9.00 9.00 4.50 1.50 1490 1516 1430 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 1960

25 26 NC Piccioni Leandro 1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1207 1566 832 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1959

26 24 NC Manzo Stefano 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1359 1750 1015 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1968
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39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2003005A)
Roma - 29-01-2020 - 04-03-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 3N Bruni Andrea ITA LAZ RM 1535 1540 1501 1964 M 2807543 157725

4 CM Cannada Bartoli VincenzoITA LAZ RM 1957 1833 1834 1960 M 864722 117054

12 2N Caperna Francesco ITA LAZ RM 1616 1620 1504 2003 M 2839879 167784

2 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 2016 1796 1990 1960 M 803219 108148

23 NC Condorelli Roberto ITA LAZ RM 1375 1488 1269 1968 M 2859691 173972

7 1N D 'eva Maurizio ITA LAZ RM 1806 1584 1763 1954 M 857734 124473

19 NC Giovannelli Andrea ITA LAZ RM 1468 1699 1583 1971 M 2889620 178831

9 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1771 1763 1848 1952 M 882283 146122

24 NC Manzo Stefano ITA LAZ RM 1359 1750 1015 1968 M 2847430 171150

6 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1908 1782 2055 1960 M 833142 133974

15 2N Morgante Domenico ITA LAZ RM 1555 1521 1423 1981 M 28525663 179620

18 NC Moriggi Alessandro ITA LAZ RM 1478 1745 1818 1999 M 28517385 184183

1 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 2075 1835 2109 1953 M 852406 135156

10 2N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1750 1615 1673 2005 M 2846395 167188

26 NC Piccioni Leandro ITA LAZ RM 1207 1566 832 1959 M 2852158 185062

20 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1446 1597 1526 1970 M 2892923 179206

21 NC Rallo Filippo ITA LAZ RM 1440 1667 1475 1996 M 28536223 185778

13 2N Rallo Gaspare ITA LAZ RM 1605 1739 1797 1961 M 2828184 136405

17 3N Rinaldi Mario ITA LAZ RM 1490 1516 1430 1960 M 28519310 184352

22 NC Rubinelli Marco ITA LAZ LT 1440 1663 1471 1974 M 189737

8 CM Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1805 1621 1774 1955 M 811181 108649

5 CM Simeone Giulio ITA LAZ RM 1929 1640 1860 1973 M 808792 100947

11 2N Squicciarini Simone ITA LAZ RM 1726 1693 1721 1971 M 871524 126002

3 CM Strippoli Michele ITA LAZ RM 1991 1746 1804 1985 M 823384 116202

25 NC Talone Massimo ITA LAZ LT 1335 1675 1436 1968 M 2812911 144960

14 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1596 1590 1383 1945 M 816701 107287
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39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2003005A)
Roma - 29-01-2020 - 04-03-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Pala Giorgio 5.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B 1 | 9 N 1 | 0

3 2 M Castelfranchi Carlo 4.5 ITA | 12 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 13 B 1 | 0

8 3 CM Strippoli Michele 3.5 ITA | 13 B 1 | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 5 B 0 | 19 N 1 | 0

12 4 CM Cannada Bartoli Vincenzo3.0 ITA | 14 N 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 0

4 5 CM Simeone Giulio 4.5 ITA | 18 N 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | 16 B 1 | 3 N 1 | 6 B Â½ | 0

1 6 CM Marino Giovanni 5.0 ITA | 19 N 1 | 18 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | 0

6 7 1N D 'eva Maurizio 4.0 ITA | 20 B 1 | 26 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 22 B 1 | 21 N 1 | 0

5 8 CM Scagliarini Bruno 4.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | 4 N 1 | -2

7 9 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 25 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 0

9 10 2N Pellegrini Ennio Paolo 3.5 ITA | 24 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 16 B 1 | 0

13 11 2N Squicciarini Simone 3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 22 N Â½ | 0

22 12 2N Caperna Francesco 1.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 22 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 14 B 0 | 1

10 13 2N Rallo Gaspare 3.5 ITA | 3 N 0 | 19 B Â½ | 14 N 1 | 12 B 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 0

21 14 CM Vannelli Vittorio 2.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 12 N 1 | -1

20 15 2N Morgante Domenico 2.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 17 B 1 | 26 B 1 | 20 N 0 | 0

18 16 3N Bruni Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 26 B 1 | 5 N 0 | 21 B 0 | 10 N 0 | -1

24 17 3N Rinaldi Mario 1.5 ITA | 0 0 | 5 N 0 | 23 B Â½ | 15 N 0 | 0 0 | 26 B 1 | 0

11 18 NC Moriggi Alessandro 3.0 ITA | 5 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 25 B 1 | 1

17 19 NC Giovannelli Andrea 2.5 ITA | 6 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 22 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 1

16 20 NC Rabiti Roberto 3.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 26 N 1 | 8 B 0 | 15 B 1 | 1

14 21 NC Rallo Filippo 3.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 23 N 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 0

15 22 NC Rubinelli Marco 3.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 0

23 23 NC Condorelli Roberto 1.5 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 17 N Â½ | 21 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

26 24 NC Manzo Stefano 0.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 25 NC Talone Massimo 2.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 8 N 0 | 14 B 1 | 18 N 0 | -1

25 26 NC Piccioni Leandro 1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 15 N 0 | 17 N 0 | -1
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39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2003005A)
Roma - 29-01-2020 - 04-03-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 3N Bruni Andrea ITA 1535 4 2.00 1.89 0.11 1540.201501 1964 M 2807543 157725

4 CM Cannada Bartoli VincenzoITA 1957 6 3.00 3.88 -0.88 1833.171834 1960 M 864722 117054

12 2N Caperna Francesco ITA 1616 4 1.00 1.85 -0.85 1620.601504 2003 M 2839879 167784

2 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 6 4.50 4.48 0.02 1796.831990 1960 M 803219 108148

23 NC Condorelli Roberto ITA 1375 2 0.50 0.63 -0.13 1488.331269 1968 M 2859691 173972

7 1N D 'eva Maurizio ITA 1806 4 2.00 2.35 -0.35 1584.331763 1954 M 857734 124473

19 NC Giovannelli Andrea ITA 1468 4 1.50 0.86 0.64 1699.801583 1971 M 2889620 178831

9 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 5 2.50 2.04 0.46 1763.831848 1952 M 882283 146122

24 NC Manzo Stefano ITA 1359 1 0.00 0.09 -0.09 1750.001015 1968 M 2847430 171150

6 CM Marino Giovanni ITA 1908 6 5.00 3.68 1.32 1782.002055 1960 M 833142 133974

15 2N Morgante Domenico ITA 1555 5 2.00 2.83 -0.83 1521.001423 1981 M 28525663 179620

18 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 5 3.00 1.15 1.85 1745.401818 1999 M 28517385 184183

1 CM Pala Giorgio ITA 2075 6 5.00 4.57 0.43 1835.332109 1953 M 852406 135156

10 2N Pellegrini Ennio PaoloITA 1750 6 3.50 3.93 -0.43 1615.671673 2005 M 2846395 167188

26 NC Piccioni Leandro ITA 1207 5 0.00 0.68 -0.68 1566.40832 1959 M 2852158 185062

20 NC Rabiti Roberto ITA 1446 5 2.00 1.63 0.37 1597.801526 1970 M 2892923 179206

13 2N Rallo Gaspare ITA 1605 6 3.50 2.15 1.35 1739.501797 1961 M 2828184 136405

17 3N Rinaldi Mario ITA 1490 4 1.50 1.99 -0.49 1516.501430 1960 M 28519310 184352

8 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 5 3.00 3.16 -0.16 1621.831774 1955 M 811181 108649

5 CM Simeone Giulio ITA 1929 5 3.50 3.70 -0.2 1640.331860 1973 M 808792 100947

11 2N Squicciarini Simone ITA 1726 5 2.50 2.29 0.21 1693.501721 1971 M 871524 126002

3 CM Strippoli Michele ITA 1991 6 3.50 4.55 -1.05 1746.671804 1985 M 823384 116202

25 NC Talone Massimo ITA 1335 5 1.00 0.74 0.26 1675.201436 1968 M 2812911 144960

14 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 4 1.00 1.88 -0.88 1590.601383 1945 M 816701 107287
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39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2003005A)
Roma - 29-01-2020 - 04-03-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Rallo Filippo ITA 1440 0 0.00 1.60 1.4 42 1667.501475 1996 M 185778

22 NC Rubinelli Marco ITA 1440 0 0.00 1.40 1.6 48 1663.831471 1974 M 189737
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39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2003005A)
Roma - 29-01-2020 - 04-03-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pala Giorgio ITA 2075   |  15 2N Morgante Domenico ITA 1555 1 - 0

2 12 2N Caperna Francesco ITA 1616   |  2 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 0 - 1

3 3 CM Strippoli Michele ITA 1991   |  13 2N Rallo Gaspare ITA 1605 1 - 0

4 14 CM Vannelli Vittorio ITA 1596   |  4 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1957 0 - 1

5 18 NC Moriggi Alessandro ITA 1478   |  5 CM Simeone Giulio ITA 1929 1 - 0

6 19 NC Giovannelli Andrea ITA 1468   |  6 CM Marino Giovanni ITA 1908 0 - 1

7 7 1N D 'eva Maurizio ITA 1806   |  20 NC Rabiti Roberto ITA 1446 1 - 0

8 21 NC Rallo Filippo ITA 1440   |  8 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 0 - 1

9 9 1N Luigi Rinaldo ITA 1771   |  22 NC Rubinelli Marco ITA 1440 1 - 0

10 24 NC Manzo Stefano ITA 1359   |  10 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1750 0 - 1

11 11 2N Squicciarini Simone ITA 1726   |  25 NC Talone Massimo ITA 1335 1 - 0

12 16 3N Bruni Andrea ITA 1535   |  0 - F

13 17 3N Rinaldi Mario ITA 1490   |  0 - F

14 23 NC Condorelli Roberto ITA 1375   |  0 - F

15 26 NC Piccioni Leandro ITA 1207   |  1 - F
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39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2003005A)
Roma - 29-01-2020 - 04-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1805   |  1 CM Pala Giorgio 1 ITA 2075 0 - 1

2 2 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2016   |  9 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1771 1 - 0

3 10 2N Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1750   |  3 CM Strippoli Michele 1 ITA 1991 Â½ - Â½

4 4 CM Cannada Bartoli Vincenzo1 ITA 1957   |  11 2N Squicciarini Simone 1 ITA 1726 Â½ - Â½

5 6 CM Marino Giovanni 1 ITA 1908   |  18 NC Moriggi Alessandro 1 ITA 1478 1 - 0

6 26 NC Piccioni Leandro 1 ITA 1207   |  7 1N D 'eva Maurizio 1 ITA 1806 0 - 1

7 5 CM Simeone Giulio 0 ITA 1929   |  17 3N Rinaldi Mario 0 ITA 1490 1 - 0

8 20 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1446   |  12 2N Caperna Francesco 0 ITA 1616 0 - 1

9 13 2N Rallo Gaspare 0 ITA 1605   |  19 NC Giovannelli Andrea 0 ITA 1468 Â½ - Â½

10 22 NC Rubinelli Marco 0 ITA 1440   |  14 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1596 1 - 0

11 15 2N Morgante Domenico 0 ITA 1555   |  21 NC Rallo Filippo 0 ITA 1440 0 - 1

12 23 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1375   |  16 3N Bruni Andrea 0 ITA 1535 0 - 1

13 24 NC Manzo Stefano 0 ITA 1359   |  0 - F

14 25 NC Talone Massimo 0 ITA 1335   |  1 - F
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39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2003005A)
Roma - 29-01-2020 - 04-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pala Giorgio 2 ITA 2075   |  6 CM Marino Giovanni 2 ITA 1908 Â½ - Â½

2 7 1N D 'eva Maurizio 2 ITA 1806   |  2 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 2016 0 - 1

3 3 CM Strippoli Michele 1.5 ITA 1991   |  4 CM Cannada Bartoli Vincenzo1.5 ITA 1957 Â½ - Â½

4 11 2N Squicciarini Simone 1.5 ITA 1726   |  10 2N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1750 1 - 0

5 21 NC Rallo Filippo 1 ITA 1440   |  5 CM Simeone Giulio 1 ITA 1929 0 - 1

6 18 NC Moriggi Alessandro 1 ITA 1478   |  8 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1805 1 - 0

7 25 NC Talone Massimo 1 ITA 1335   |  9 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1771 0 - 1

8 12 2N Caperna Francesco 1 ITA 1616   |  22 NC Rubinelli Marco 1 ITA 1440 Â½ - Â½

9 16 3N Bruni Andrea 1 ITA 1535   |  26 NC Piccioni Leandro 1 ITA 1207 1 - 0

10 14 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1596   |  13 2N Rallo Gaspare 0.5 ITA 1605 0 - 1

11 19 NC Giovannelli Andrea 0.5 ITA 1468   |  15 2N Morgante Domenico 0 ITA 1555 1 - 0

12 17 3N Rinaldi Mario 0 ITA 1490   |  23 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1375 Â½ - Â½

13 20 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1446   |  1 - F

14 24 NC Manzo Stefano 0 ITA 1359   |  0 - F
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39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2003005A)
Roma - 29-01-2020 - 04-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Castelfranchi Carlo 3 ITA 2016   |  1 CM Pala Giorgio 2.5 ITA 2075 Â½ - Â½

2 6 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1908   |  11 2N Squicciarini Simone 2.5 ITA 1726 1 - 0

3 9 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1771   |  3 CM Strippoli Michele 2 ITA 1991 Â½ - Â½

4 4 CM Cannada Bartoli Vincenzo2 ITA 1957   |  7 1N D 'eva Maurizio 2 ITA 1806 1 - 0

5 5 CM Simeone Giulio 2 ITA 1929   |  16 3N Bruni Andrea 2 ITA 1535 1 - 0

6 10 2N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1750   |  18 NC Moriggi Alessandro 2 ITA 1478 1 - 0

7 13 2N Rallo Gaspare 1.5 ITA 1605   |  12 2N Caperna Francesco 1.5 ITA 1616 1 - 0

8 22 NC Rubinelli Marco 1.5 ITA 1440   |  19 NC Giovannelli Andrea 1.5 ITA 1468 1 - 0

9 8 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1805   |  25 NC Talone Massimo 1 ITA 1335 1 - 0

10 26 NC Piccioni Leandro 1 ITA 1207   |  20 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1446 0 - 1

11 23 NC Condorelli Roberto 0.5 ITA 1375   |  21 NC Rallo Filippo 1 ITA 1440 0 - 1

12 15 2N Morgante Domenico 0 ITA 1555   |  17 3N Rinaldi Mario 0.5 ITA 1490 1 - 0

13 14 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1596   |  1 - F

14 24 NC Manzo Stefano 0 ITA 1359   |  0 - F
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39Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2003005A)
Roma - 29-01-2020 - 04-03-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Marino Giovanni 3.5 ITA 1908   |  2 M Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 2016 1 - 0

2 1 CM Pala Giorgio 3 ITA 2075   |  4 CM Cannada Bartoli Vincenzo3 ITA 1957 1 - 0

3 3 CM Strippoli Michele 2.5 ITA 1991   |  5 CM Simeone Giulio 3 ITA 1929 0 - 1

4 11 2N Squicciarini Simone 2.5 ITA 1726   |  9 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1771 0 - 1

5 13 2N Rallo Gaspare 2.5 ITA 1605   |  10 2N Pellegrini Ennio Paolo2.5 ITA 1750 1 - 0

6 7 1N D 'eva Maurizio 2 ITA 1806   |  22 NC Rubinelli Marco 2.5 ITA 1440 1 - 0

7 20 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1446   |  8 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1805 0 - 1

8 16 3N Bruni Andrea 2 ITA 1535   |  21 NC Rallo Filippo 2 ITA 1440 0 - 1

9 25 NC Talone Massimo 1 ITA 1335   |  14 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1596 1 - 0

10 15 2N Morgante Domenico 1 ITA 1555   |  26 NC Piccioni Leandro 1 ITA 1207 1 - 0

11 18 NC Moriggi Alessandro 2 ITA 1478   |  0 - F

12 12 2N Caperna Francesco 1.5 ITA 1616   |  0 - F

13 19 NC Giovannelli Andrea 1.5 ITA 1468   |  1 - F

14 17 3N Rinaldi Mario 0.5 ITA 1490   |  0 - F

15 23 NC Condorelli Roberto 0.5 ITA 1375   |  1 - F

16 24 NC Manzo Stefano 0 ITA 1359   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Simeone Giulio 4 ITA 1929   |  6 CM Marino Giovanni 4.5 ITA 1908 Â½ - Â½

2 9 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1771   |  1 CM Pala Giorgio 4 ITA 2075 0 - 1

3 2 M Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 2016   |  13 2N Rallo Gaspare 3.5 ITA 1605 1 - 0

4 4 CM Cannada Bartoli Vincenzo3 ITA 1957   |  8 CM Scagliarini Bruno 3 ITA 1805 0 - 1

5 21 NC Rallo Filippo 3 ITA 1440   |  7 1N D 'eva Maurizio 3 ITA 1806 0 - 1

6 19 NC Giovannelli Andrea 2.5 ITA 1468   |  3 CM Strippoli Michele 2.5 ITA 1991 0 - 1

7 22 NC Rubinelli Marco 2.5 ITA 1440   |  11 2N Squicciarini Simone 2.5 ITA 1726 Â½ - Â½

8 10 2N Pellegrini Ennio Paolo2.5 ITA 1750   |  16 3N Bruni Andrea 2 ITA 1535 1 - 0

9 20 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1446   |  15 2N Morgante Domenico 2 ITA 1555 1 - 0

10 18 NC Moriggi Alessandro 2 ITA 1478   |  25 NC Talone Massimo 2 ITA 1335 1 - 0

11 12 2N Caperna Francesco 1.5 ITA 1616   |  14 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1596 0 - 1

12 17 3N Rinaldi Mario 0.5 ITA 1490   |  26 NC Piccioni Leandro 1 ITA 1207 1 - 0

13 23 NC Condorelli Roberto 1.5 ITA 1375   |  0 - F

14 24 NC Manzo Stefano 0 ITA 1359   |  0 - F
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1 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2109 Media: 1835.33 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Morgante Domenico ITA 1555 520 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 270 0.83 1 2 2

3 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1908 167 0.72 Â½ 2 2

4 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 59 0.58 Â½ 2 2

5 B 4 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1957 118 0.66 1 3 3

6 N 9 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 304 0.86 1 4 4

4.57 4 4

2 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1990 Media: 1796.83 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Caperna Francesco ITA 1616 400 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 245 0.8 1 2 2

3 N 7 1N D 'eva Maurizio ITA 1806 210 0.77 1 3 3

4 B 1 CM Pala Giorgio ITA 2075 -59 0.42 Â½ 3 3

5 N 6 CM Marino Giovanni ITA 1908 108 0.65 0 3 3

6 B 13 2N Rallo Gaspare ITA 1605 411 0.92 1 4 4

4.48 4 4

3 Strippoli Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1804 Media: 1746.67 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Rallo Gaspare ITA 1605 386 0.91 1 1 1

2 N 10 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1750 241 0.8 Â½ 1 1

3 B 4 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1957 34 0.55 Â½ 1 1

4 N 9 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 220 0.78 Â½ 1 1

5 B 5 CM Simeone Giulio ITA 1929 62 0.59 0 1 1

6 N 19 NC Giovannelli Andrea ITA 1468 523 0.92 1 2 2

4.55 2 2

4 Cannada Bartoli Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1834 Media: 1833.17 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 361 0.9 1 1 1

2 B 11 2N Squicciarini Simone ITA 1726 231 0.79 Â½ 1 1

3 N 3 CM Strippoli Michele ITA 1991 -34 0.45 Â½ 1 1

4 B 7 1N D 'eva Maurizio ITA 1806 151 0.7 1 2 2

5 N 1 CM Pala Giorgio ITA 2075 -118 0.34 0 2 2

6 B 8 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 152 0.7 0 2 2

3.88 2 2
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5 Simeone Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1860 Media: 1640.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 451 0.92 0 0 0

2 B 17 3N Rinaldi Mario ITA 1490 439 0.92 1 1 1

3 N 21 NC Rallo Filippo ITA 1440 1 1 2

4 B 16 3N Bruni Andrea ITA 1535 394 0.92 1 2 3

5 N 3 CM Strippoli Michele ITA 1991 -62 0.41 1 3 4

6 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1908 21 0.53 Â½ 3 4

3.7 3 4

6 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2055 Media: 1782.00 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Giovannelli Andrea ITA 1468 440 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 430 0.92 1 2 2

3 N 1 CM Pala Giorgio ITA 2075 -167 0.28 Â½ 2 2

4 B 11 2N Squicciarini Simone ITA 1726 182 0.74 1 3 3

5 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -108 0.35 1 4 4

6 N 5 CM Simeone Giulio ITA 1929 -21 0.47 Â½ 4 4

3.68 4 4

7 D 'eva Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1763 Media: 1584.33 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Rabiti Roberto ITA 1446 360 0.9 1 1 1

2 N 26 NC Piccioni Leandro ITA 1207 599 0.92 1 2 2

3 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -210 0.23 0 2 2

4 N 4 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1957 -151 0.3 0 2 2

5 B 22 NC Rubinelli Marco ITA 1440 1 2 3

6 N 21 NC Rallo Filippo ITA 1440 1 2 4

2.35 2 4

8 Scagliarini Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1774 Media: 1621.83 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Rallo Filippo ITA 1440 1 0 1

2 B 1 CM Pala Giorgio ITA 2075 -270 0.17 0 0 1

3 N 18 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 327 0.87 0 0 1

4 B 25 NC Talone Massimo ITA 1335 470 0.92 1 1 2

5 N 20 NC Rabiti Roberto ITA 1446 359 0.9 1 2 3

6 N 4 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1957 -152 0.3 1 3 4

3.16 3 4
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9 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1848 Media: 1763.83 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Rubinelli Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -245 0.2 0 0 1

3 N 25 NC Talone Massimo ITA 1335 436 0.92 1 1 2

4 B 3 CM Strippoli Michele ITA 1991 -220 0.22 Â½ 1 2

5 N 11 2N Squicciarini Simone ITA 1726 45 0.56 1 2 3

6 B 1 CM Pala Giorgio ITA 2075 -304 0.14 0 2 3

2.04 2 3

10 Pellegrini Ennio Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1673 Media: 1615.67 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Manzo Stefano ITA 1359 391 0.91 1 1 1

2 B 3 CM Strippoli Michele ITA 1991 -241 0.2 Â½ 1 1

3 N 11 2N Squicciarini Simone ITA 1726 24 0.53 0 1 1

4 B 18 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 272 0.83 1 2 2

5 N 13 2N Rallo Gaspare ITA 1605 145 0.69 0 2 2

6 B 16 3N Bruni Andrea ITA 1535 215 0.77 1 3 3

3.93 3 3

11 Squicciarini Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1721 Media: 1693.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Talone Massimo ITA 1335 391 0.91 1 1 1

2 N 4 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1957 -231 0.21 Â½ 1 1

3 B 10 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1750 -24 0.47 1 2 2

4 N 6 CM Marino Giovanni ITA 1908 -182 0.26 0 2 2

5 B 9 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 -45 0.44 0 2 2

6 N 22 NC Rubinelli Marco ITA 1440 Â½ 2 2

2.29 2 2

12 Caperna Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1504 Media: 1620.60 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -400 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Rabiti Roberto ITA 1446 170 0.72 1 1 1

3 B 22 NC Rubinelli Marco ITA 1440 Â½ 1 1

4 N 13 2N Rallo Gaspare ITA 1605 11 0.52 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 14 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 20 0.53 0 1 1

1.85 1 1
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13 Rallo Gaspare
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1797 Media: 1739.50 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Strippoli Michele ITA 1991 -386 0.09 0 0 0

2 B 19 NC Giovannelli Andrea ITA 1468 137 0.68 Â½ 0 0

3 N 14 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 9 0.51 1 1 1

4 B 12 2N Caperna Francesco ITA 1616 -11 0.48 1 2 2

5 B 10 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1750 -145 0.31 1 3 3

6 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2016 -411 0.08 0 3 3

2.15 3 3

14 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1383 Media: 1590.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1957 -361 0.1 0 0 0

2 N 22 NC Rubinelli Marco ITA 1440 0 0 0

3 B 13 2N Rallo Gaspare ITA 1605 -9 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 25 NC Talone Massimo ITA 1335 261 0.82 0 0 1

6 N 12 2N Caperna Francesco ITA 1616 -20 0.47 1 1 2

1.88 1 2

15 Morgante Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1423 Media: 1521.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pala Giorgio ITA 2075 -520 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Rallo Filippo ITA 1440 0 0 0

3 N 19 NC Giovannelli Andrea ITA 1468 87 0.62 0 0 0

4 B 17 3N Rinaldi Mario ITA 1490 65 0.59 1 1 1

5 B 26 NC Piccioni Leandro ITA 1207 348 0.89 1 2 2

6 N 20 NC Rabiti Roberto ITA 1446 109 0.65 0 2 2

2.83 2 2

16 Bruni Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1501 Media: 1540.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Condorelli Roberto ITA 1375 160 0.71 1 1 1

3 B 26 NC Piccioni Leandro ITA 1207 328 0.87 1 2 2

4 N 5 CM Simeone Giulio ITA 1929 -394 0.08 0 2 2

5 B 21 NC Rallo Filippo ITA 1440 0 2 2

6 N 10 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1750 -215 0.23 0 2 2

1.89 2 2
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17 Rinaldi Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1430 Media: 1516.50 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 CM Simeone Giulio ITA 1929 -439 0.08 0 0 0

3 B 23 NC Condorelli Roberto ITA 1375 115 0.66 Â½ 0 0

4 N 15 2N Morgante Domenico ITA 1555 -65 0.41 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 26 NC Piccioni Leandro ITA 1207 283 0.84 1 1 1

1.99 1 1

18 Moriggi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1818 Media: 1745.40 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Simeone Giulio ITA 1929 -451 0.08 1 1 1

2 N 6 CM Marino Giovanni ITA 1908 -430 0.08 0 1 1

3 B 8 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 -327 0.13 1 2 2

4 N 10 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1750 -272 0.17 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 25 NC Talone Massimo ITA 1335 143 0.69 1 3 3

1.15 3 3

19 Giovannelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1583 Media: 1699.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marino Giovanni ITA 1908 -440 0.08 0 0 0

2 N 13 2N Rallo Gaspare ITA 1605 -137 0.32 Â½ 0 0

3 B 15 2N Morgante Domenico ITA 1555 -87 0.38 1 1 1

4 N 22 NC Rubinelli Marco ITA 1440 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 3 CM Strippoli Michele ITA 1991 -523 0.08 0 1 2

0.86 1 2

20 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1526 Media: 1597.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N D 'eva Maurizio ITA 1806 -360 0.1 0 0 0

2 B 12 2N Caperna Francesco ITA 1616 -170 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 NC Piccioni Leandro ITA 1207 239 0.8 1 1 2

5 B 8 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 -359 0.1 0 1 2

6 B 15 2N Morgante Domenico ITA 1555 -109 0.35 1 2 3

1.63 2 3
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21 Rallo Filippo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1475 Media: 1667.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 -365 0.1 0 0 0

2 N 15 2N Morgante Domenico ITA 1555 -115 0.34 1 1 1

3 B 5 CM Simeone Giulio ITA 1929 -489 0.08 0 1 1

4 N 23 NC Condorelli Roberto ITA 1375 65 0.59 1 2 2

5 N 16 3N Bruni Andrea ITA 1535 -95 0.37 1 3 3

6 B 7 1N D 'eva Maurizio ITA 1806 -366 0.1 0 3 3

1.58 3 3

22 Rubinelli Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1471 Media: 1663.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 -331 0.12 0 0 0

2 B 14 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 -156 0.29 1 1 1

3 N 12 2N Caperna Francesco ITA 1616 -176 0.27 Â½ 1 1

4 B 19 NC Giovannelli Andrea ITA 1468 -28 0.46 1 2 2

5 N 7 1N D 'eva Maurizio ITA 1806 -366 0.1 0 2 2

6 B 11 2N Squicciarini Simone ITA 1726 -286 0.16 Â½ 2 2

1.4 2 2

23 Condorelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1269 Media: 1488.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 3N Bruni Andrea ITA 1535 -160 0.29 0 0 0

3 N 17 3N Rinaldi Mario ITA 1490 -115 0.34 Â½ 0 0

4 B 21 NC Rallo Filippo ITA 1440 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.63 0 1

24 Manzo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1015 Media: 1750.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1750 -391 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.09 0 0
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25 Talone Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1436 Media: 1675.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Squicciarini Simone ITA 1726 -391 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 -436 0.08 0 0 1

4 N 8 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 -470 0.08 0 0 1

5 B 14 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 -261 0.18 1 1 2

6 N 18 NC Moriggi Alessandro ITA 1478 -143 0.31 0 1 2

0.74 1 2

26 Piccioni Leandro
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 832 Media: 1566.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N D 'eva Maurizio ITA 1806 -599 0.08 0 0 1

3 N 16 3N Bruni Andrea ITA 1535 -328 0.13 0 0 1

4 B 20 NC Rabiti Roberto ITA 1446 -239 0.2 0 0 1

5 N 15 2N Morgante Domenico ITA 1555 -348 0.11 0 0 1

6 N 17 3N Rinaldi Mario ITA 1490 -283 0.16 0 0 1

0.68 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Rallo Filippo ITA 6 3.0 1667 1667 1440 1996 M 185778

22 NC Rubinelli Marco ITA 6 3.0 1663 1663 1440 1974 M 189737
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